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يتطلــب دوماً خدمة فارهة تليق به، وتشــعره دوماً بأنه 

إســتثناء، وهــذا ما يحفزنا في ( بيروت للضيافــة ) لنبتكر دوماً خدمات

ضيافــة متكاملة تلبي كافة الأذواق.



إيجــاد معايير جديدة نقدم من خلالها الضيافة على مســتوى رفيع بأيدي

تشربت الأصالة العــــربية, لتبـــــهر عملاءنا في كل مرة نقـــــدم لهم فيها 

خدماتنا، ونشــعرهم بعظيم المــودة النابعة من قلوبنا على الدوام.



5.00JD

6.00JD

5.00JD

5.00JD

5.00JD

5.00JD

5.00JD

4.00JD

5.00JD

6.50JD

3.00JD

9.00JD

9.00JD

5.00JD

18.00JD

7.50JD

4.00JD

بوريــك جبنة / ١٠ حبات

بوريــك لحمة / ١٠ حبات

بوريــك بطاطا/ ١٠ حبات 

بيتزا / ١٠ حبات

سبانخ / ١٠ حبات

سبرنغ رول / ١٠ حبات

سمبوســك جبنة / ١٠ حبات

سمبوســك لحمة / ١٠ حبات

سمبوســك هندي / ١٠ حبات

صفيحة / ١٠ حبات

مسخن رول / ١٠ حبات

هوت دوغ / ١٠ حبات

كبــة مقلية / ١٠ حبات

كبــة لبنية / ١٠ حبات

كبة مشــوية / ١٠ حبات

قلاية بندورة

باللحمة بندورة  قلاية 

10.00JDشيش برك / ٢٥ حبة
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تضاف ١٦٪ ضريبة مبيعات



حمص

متبل

غنوج بابا 

لبن

محمرة

مشكلة مخللات 

إصبعه حراق 

حراق إصبعه كاسات

فول أخضر بالزيت

بالزيت فاصوليا 

ورق عنــب يلنجي / ١٠٠ حبة

تضاف ١٦٪ ضريبة مبيعات
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7.00JD

7.00JD

8.00JD

4.00JD

12.00JD

6.00JD

15.00JD

1.50JD

16.00JD

15.50JD

35.00JD



متعـــددة وأدوات متنــــوعة، ولطالبيها عقــــــول وطبائع وآراء مخــتلفة 

وأياً كانــــــت طبيـــعة عمـلائنا وما يسعـــون للحــــصول عليه من ضيافــة

فإن نهـــــــجنا الدائــــم معــهم التــواصل والانفـــــتاح وتــــبادل الأفـكار

وإيجاد بدائل للتحـــديات؛ لنصل معا إلى ما يليق بهم ويـــرضي أذواقهم 

باستمرار. 
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تضاف ١٦٪ ضريبة مبيعات
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سلطة رمضان ( شمندر وباتنجان مشوي وجرجير )

سلطة تفاح أخضر

سلطة الباذنجان

سلطة التين مع جبنة البوراتا

سلطة تندر الدجاج

سلطة البوملي

سلطة الناتشوز

سلطة كراب

سلطة مكس بيري

سلطة جبنة ماعز

سلطة كينوا

سلطة أناناس مع رمان

سلطة أرضي شوكي

سلطة بالميتو

سلطة جرجير مع تمر

سلطة أفوكادو

تبولة

تبولة كاسات

سلطة جرجير

خيار باللبن

سلطة روسية

سلطة سيزر

سلطة شمندر بالتفاح

سلطة عربية

فتوش

فتوش تركي

سلطة يونانية

سلطة جرجير مع مانجو

سلطة جرجير مع فراولة

سلطة باستا مع ريحان

22.00JD
20.00JD
20.00JD
15.00JD
15.00JD
15.00JD
18.00JD
12.00JD
1.00JD

10.00JD
5.30JD
12.00JD
12.00JD
17.00JD
10.00JD
12.00JD
15.00JD
14.00JD
15.00JD
15.00JD
15.00JD

15.00JD
22.00JD
17.00JD
25.00JD
25.00JD
22.00JD
22.00JD
29.00JD
25.00JD
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عكوب باللحمة

طحالات مشوية

فاصوليا باللحمة

بامية باللحمة

فول أخضر باللحمة

كباب هندي

كفتة بالبندورة

كفتة بالطحينية

صينية ريش

صينية لحمة بالخضار

صينية دجاج بالخضار

35.00JD
25.00JD
30.00JD
30.00JD
32.00JD
22.00JD
20.00JD
20.00JD
23.00JD
31.00JD
24.00JD

دجاج مسحب مطفی

دجاج مع صلصة الفطر

دجاج محشي فريكة / دجاجة

دجاج محشي أرز / دجاجة

مسخن دجاج / نصف دجاجة

مقلوبة (٢ دجاجات)

مقلوبة فول (٢ دجاجات)

فريكة (٢ دجاجات)

أوزي (٢ دجاجات)

قدرة (٢ دجاجات)

كبسة (٢ دجاجات)

مفتول (۲ دجاجات)

مندي (٢ دجاجات)

برياني (٢ دجاجات)

22.00JD
25.00JD
15.00JD
15.00JD
6.00JD
24.00JD
30.00JD
24.00JD
24.00JD
24.00JD
24.00JD

24.00JD
24.00JD

30.00JD
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بيف سترغنوف

فيليه بالفلفل

فيليتو ماشروم

دجاج بالكريمة

ديك رومي حشوة كستناء اك

ديك رومي أرز مبهر باللحمة اك

42.00JD
38.00JD
38.00JD
30.00JD
16.00JD
14.00JD

دجاج حامض حلو

دجاج مع كاشو

نودلز مع خضار

دجاج بالزبدة

بيف مع جرين بيبر

منغوليان بيف

أرز على الطريقة الصينية

سبرنغ رول بالخضار (الحبة)

سبرنغ رول بالدجاج (الحبة)

25.00JD
27.00JD
20.00JD
25.00JD
35.00JD
35.00JD
10.00JD
00.75JD
1.00JD
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دجاج بالكاري

مسالا لحم

جمبري هندي

دجاج بالزبدة

دجاج ماسالا

25.00JD

25.00JD
25.00JD

32.00JD
42.00JD



تضاف ١٦٪ ضريبة مبيعات
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لازانيا بالخضار

فيتوشيني بالفطر والدجاج

دجاج بالبشاميل مع المعكرونة

سباغيتي

بينة بيستو مع دجاج جريل

لازانيا باللحمة

بينة روزيه

بينة روزيه مع شرمب

موساكا

خبز بالثوم والجبنة ( ١  قطعة )

20.00JD
22.00JD
25.00JD
22.00JD
25.00JD
24.00JD
20.00JD
35.00JD
30.00JD
1.00JD

بايية الاسماك البحرية

سمك صيادية حمرة أو سيباس (٢ كيلو )

سمكة حارة حمرة أو سيباس (الكيلو)

سمكة مشوية (الكيلو)

جمبري مشوي أو مقلي جمبو (الكيلو)

سالمون مدخن

جمبري كوكتيل

فيليه مقلي مع بطاطا مقلية ( الكيلو)

شوربة ثمار البحر

سلمون مشوي مع خضار سوتيه (الكيلو)

كبسة الروبيان (الكيلو)fك

داينمايت شرمب
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105.00JD
34.00JD
20.00JD
21.00JD
32.00JD
25.00JD
27.00JD
22.00JD
25.00JD
48.00JD
45.00JD
40.00JD



تضاف ١٦٪ ضريبة مبيعات
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خاروف ١٠ كغم محشي ٤ كغم أرز

خاروف ١٢ كغم محشي ٤ كغم أرز

خاروف ١٠ كغم مشوي مع خضار

خاروف ١٢ كغم مشوي مع خضار

خاروف ١٠ كغم محشي ورق دوالي

خاروف ١٢ كغم محشي ورق دوالي

خاروف ١٠ كغم محشي فريكة

خاروف ١٢ كغم محشي فريكة

روستو فخد مع أرز وخضار

روستو كتف مع أرز وخضار

أجرة طبخ خاروف لكل كيلو لحم

منسف لحم ٢ ك بلدي اك أرز

رقبة محشية

أوزي صرر

مقلوبة باللحمة

مقلوبة فول لحمة

فريكة باللحمة

أوزي باللحمة

قدرة باللحمة

كبسة باللحمة

مفتول باللحمة

مندي باللحمة

برياني باللحمة

سعر الكيلو الروماني

سعر الكيلو البلدي

ورق دوالي كوسا مع كستاليتا

150JD
175JD
150JD
175JD
175JD
200JD
145JD
170JD

48.00JD
32.00JD
6.00JD

32.00JD
9.00JD
3.50JD

44.00JD

32.00JD

32.00JD
32.00JD
32.00JD
32.00JD
32.00JD
32.00JD
32.00JD

205JD
230JD
205JD
230JD
215JD
240JD
190JD
220JD

66.00JD
44.00JD
6.00JD

44.00JD

44.00JD
32.00JD44.00JD

44.00JD
44.00JD
44.00JD
44.00JD
44.00JD
44.00JD
44.00JD

16.00JD
22.00JD

����� 6-4  �� ����

64.00JD ����� 8-6  �� ����

84.00JD ����� 8-12  �� ����
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لتكــــون في الصدارة لا بد لك من أسلوب يمـــيزّك عن الآخرين: أسلوب يفـــتح الأعين دهشة عندما تتأمل

إبداعه؛ ويحرك النفس لتكتشــف السر الكامـــــن وراءه، لتدرك أن الابتكار جـــــوهرة والإخلاص في العمل

نهجة، ولأننا نصر في بيروت للضيافة على اتخاذ مكان الصـــــدارة بين منافســينا، ســعينا لتقديم خدمات

ضيافــة متنوعــة ضمن أعلى معايير الجودة، واهتمامنا بأســلوب التقديم وآليتــه؛ لتكون النتيجة في كل

 مــرةّ مفعمة بالإبهار ومن خدماتنــا التي نتميز بها:

تقــديم خـــدمات الطـــعام للمـــصانع 

والشــــركات الكـــبرى 

تقديم خـدمات الضيافة والطــعام إلى  

القــوات العسكـــرية في مواقعـــهم  

تقديم خـدمات الضــيافة والطعام إلى

الطــواقم الطبية على اختلاف أنواعها 

وفــي مـــواقعها 

تقــديم حلول لوجستـــية متكاملة في

مجال الضيافـة تلبي متطلبات العملاء

أياً كانوا وتحقق رغباتهم 

تقــديم خدمات تعبئة الطعام وتغليفه

ضمن أعلى معايير الجودة 

توفــير طواقم مؤهلة ومدربة لتقديم

خــدمات الضيافة لمخــتلف المناسبات

وفي كـل الأوقـــات 

اسـتيراد المـــواد الأولية ذات الجــودة

العالية التي يحتاج إليها قطاع الضيافة

تجهيز مطابخ للطهي على أرض الواقع

بشكل مباشر لتقـــديم الخدمة بسرعة 

وسهولة إلى العملاء 
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22.00JD

24.00JD

24.00JD

22.00JD

25.00JD

مقدوس فتة 

فتة دجاج

مسخن فتة 

سبانخ فتة 

شاورما فتة 
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17.00JD

22.00JD

22.00JD

22.00JD

22.00JD

42.00JD

30.00JD

25.00JD

30.00JD

25.00JD

محاشي كوســا وباذنجان (الكيلو)

كوسا شيخ المخشي

ملفوف حجم ٢

فاصوليــا بيضاء مع لحمة

محشية بطاطا 

أرضي شوكي محشي لحمة

فول باللبن مع لحمة

دجاج ملوخيه 

فطيرة دجاج

سبانخ فطيرة 
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تضاف ١٦٪ ضريبة مبيعات

8.00JD

10.00JD

10.00JD

8.00JD

10.00JD

10.00JD

10.00JD

شوربة عدس١/لتر

شوربة خضار ١/لتر

شوربة فريكة ١/ لتر

شوربة كوسا ١/لتر

شوربة فطر مع كريما١/لتر

شوربة ذرة / ١لتر

شوربة بروكلي ١/لتر
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20.00JD

12.00JD

4.00JD

4.00JD

4.50JD

5.00JD

5.00JD

ورق دوالي مفرز ١ كغم

شيش برك مفرز ٥٠ حبة

سمبوسك جبنة مفرزة ١٠ حبات

سمبوسك هندي مفرزة ١٠ حبات

سبرنغ رول خضار ١٠ حبات

كبة مفرزة للقلي ١٠ حبات

كبة لبنية مفرزة ١٠ حبات
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عش السرايا

حلاوة جبن

وربات بالقشطة

وربات بالجبنة

ميني كيك

ميني تارت

ليزي كيك

شوكلت كيك

وايت فورست كيك

تشيز كيك

تیرامیسو

مهلبية كاسات

كريم كاراميل كاسات

ترايفل كاسات (فراولة، تيراميسو ، شوكلت ، مانجا ، مكس بيري)

ميني اكلير ( شوكلت ، کاسترد ، بستاشيو)

ام علي

ايس كريم بالموقع

كنافة بالموقع

سلطة فواكة


