



# Catering Menu



iso 22000

# الذوق الرفيع

يتطلب دوماً خدمة فارهة تليق به، وتشعره دوماً بأنه إستثناء، وهذا ما يحفزنا في (بيروت للضيافة) لنبتكر دوماً خدمات ضيافة متكاملة تلبي كافة الأذواق.



**إيجاد معايير جديدة نقدم من خلالها الضيافة على مستوى رفيع بأيدي  
تشربت الأطالة العربية، لتبهر عملاءنا في كل مرة نقدم لهم فيها  
خدماتنا، ونشعرهم بعظيم المودة النابعة من قلوبنا على الدوام.**



# المقبلات الساخنة

5.00JD	بوريك جبنة / ١٠ حبات
6.00JD	بوريك لحمة / ١٠ حبات
5.00JD	بوريك بطاطا / ١٠ حبات
5.00JD	بيتزا / ١٠ حبات
5.00JD	سبانخ / ١٠ حبات
5.00JD	سبرنغ رول / ١٠ حبات
4.00JD	سمبوسك جبنة / ١٠ حبات
5.00JD	سمبوسك لحمة / ١٠ حبات
4.00JD	سمبوسك هندي / ١٠ حبات
5.00JD	صفية / ١٠ حبات
6.50JD	مسخن رول / ١٠ حبات
3.00JD	هوت دوغ / ١٠ حبات
7.50JD	كبة مقلية / ١٠ حبات
9.00JD	كبة لبنية / ١٠ حبات
9.00JD	كبة مشوية / ١٠ حبات
5.00JD	قلاية بندورة
18.00JD	قلاية بندورة باللحمة
10.00JD	شيش برک / ٢٥ حبة



تضاف ١٦٪ ضريبة مبيعات



# المقبلات الباردة

7.00JD	حمص
7.00JD	متبول
8.00JD	بابا غنوج
4.00JD	لبن
12.00JD	محمرة
6.00JD	مخلات مشكلة
15.00JD	دراق إصبعه
1.50JD	دراق إصبعه كاسات
16.00JD	فول أخضر بالزيت
15.50JD	فاصوليا بالزيت
35.00JD	ورق عنب يلنجي / ١٠٠ حبة



تضاف ١٦٪ ضريبة مبيعات



# للحشوة فنون

متعددة وأدوات متعددة، ولطالبيها عقولة وطبائع وأراء مختلفة وأياً كانت طبيعة عملائنا وما يسعون للحصول عليه من ضيافة فإن نهجنا الدائم معهم التواصل والانفتاح وتبادل الأفكار وإيجاد بدائل للتحديات: لنصل معاً إلى ما يليق بهم ويرضي أذواقهم باستمرار.



# السلطات

15.00JD	سلطة رمضان ( شمندر وباتنجان مشوي وجرجير )
22.00JD	سلطة تفاح أخضر
17.00JD	سلطة الباذنجان
25.00JD	سلطة التين مع جبنة البوراتا
25.00JD	سلطة تندر الدجاج
22.00JD	سلطة البوعلمي
22.00JD	سلطة الناتشو
29.00JD	سلطة كраб
25.00JD	سلطة مكس بيري
22.00JD	سلطة جبنة ماعز
20.00JD	سلطة كينوا
20.00JD	سلطة أناناس مع رمان
15.00JD	سلطة أرضي شوكبي
15.00JD	سلطة بالمعيتو
15.00JD	سلطة جرجير مع تمر
18.00JD	سلطة أفوكادو
12.00JD	تبولة
1.00JD	تبولة كاسات
10.00JD	سلطة جرجير
5.30JD	خيار باللبن
12.00JD	سلطة روسية
12.00JD	سلطة سيزر
17.00JD	سلطة شمندر بالتفاح
10.00JD	سلطة عربية
12.00JD	فتوش
15.00JD	فتوش تركي
14.00JD	سلطة يونانية
15.00JD	سلطة جرجير مع مانجو
15.00JD	سلطة جرجير مع فراولة
15.00JD	سلطة باستا مع ريحان

# صوانی شرقیة ( بالفرن )

35.00JD	عکوب باللحمة
25.00JD	طحالات مشوية
30.00JD	فاصوليا باللحمة
30.00JD	بامیة باللحمة
32.00JD	فول أخضر باللحمة
22.00JD	کباب هندي
20.00JD	کفتة بالبندورة
20.00JD	کفتة بالطحینیة
23.00JD	صینیة ریش
31.00JD	صینیة لحمة بالخضار
24.00JD	صینیة دجاج بالخضار

# الطبخ الشرقي ( دجاج )

22.00JD	دجاج مسحب مطفى
25.00JD	دجاج مع صلصة الفطر
15.00JD	دجاج محشى فريكة / دجاجة
15.00JD	دجاج محشى أرز / دجاجة
6.00JD	مسخن دجاج / نصف دجاجة
24.00JD	مقلوبة ( ٢ دجاجات )
30.00JD	مقلوبة فول ( ٢ دجاجات )
24.00JD	فريكة ( ٢ دجاجات )
24.00JD	أوزي ( ٢ دجاجات )
24.00JD	قدرة ( ٢ دجاجات )
24.00JD	كبسة ( ٢ دجاجات )
30.00JD	مفتول ( ٢ دجاجات )
24.00JD	مندي ( ٣ دجاجات )
24.00JD	بريانی ( ٣ دجاجات )

# الطبخ الغربي

**42.00JD**

بيف سترغونوف

**38.00JD**

فيلايه بالفلفل

**38.00JD**

فيلايتو ماشروم

**30.00JD**

دجاج بالكريمة

**16.00JD**

ديك رومي حشوة كستناء اك

**14.00JD**

ديك رومي أرز مبهر باللحمة اك

# الركن الصيني

**25.00JD**

دجاج حافظ حلوي

**27.00JD**

دجاج مع كاشو

**20.00JD**

نودلز مع خضار

**25.00JD**

دجاج بالزبدة

**35.00JD**

بيف مع جرين بير

**35.00JD**

منغولييان بيف

**10.00JD**

أرز على الطريقة الصينية

**00.75JD**

سبرنغ رول بالخضار (الحبة)

**1.00JD**

سبرنغ رول بالدجاج (الحبة)

# الركن الهندي

**25.00JD**

دجاج بالكاربي

**32.00JD**

مسالا لحم

**42.00JD**

جمبرى هندي

**25.00JD**

دجاج بالزبدة

**25.00JD**

دجاج ماسالا

تضاف ١٦٪ ضريبة مبيعات



# الركن الإيطالي

**20.00JD**

لازانيا بالخضار

**22.00JD**

فيتوشيني بالفطر والدجاج

**25.00JD**

دجاج بالبشاميل مع المعكرونة

**22.00JD**

سباغيتي

**25.00JD**

بينة بيستو مع دجاج جريل

**24.00JD**

لازانيا باللحمة

**20.00JD**

بينة روزيه

**35.00JD**

بينة روزيه مع شرب

**30.00JD**

موساكا

**1.00JD**

خبز بالثوم والجبنه ( ١ قطعة )

# المأكولات البحرية

**105.00JD**

بايبة الاسماك البحرية

**34.00JD**

سمك صياديه حمرة أو سيباس ( ٢ كيلو )

**20.00JD**

سمكة حارة حمرة أو سيباس ( الكيلو )

**21.00JD**

سمكة مشوية ( الكيلو )

**32.00JD**

جمبري مشوي أو مقلبي جumbo ( الكيلو )

**25.00JD**

سالمون مدخن

**27.00JD**

جمبري كوكتل

**22.00JD**

فيلييه مقلبي مع بطاطا مقلية ( الكيلو )

**25.00JD**

شوربة ثمار البحر

**48.00JD**

سلمون مشوي مع خضار سوتيه ( الكيلو )

**45.00JD**

كبسة الروبيان ( الكيلو )

**40.00JD**

داينمايت شرب

تضاف ١٦٪ ضريبة مبيعات

# الطبخ الشرقي (لدون)

بلدي	روماني	
205JD	150JD	خاروف ١٠ كغم محشى ٤ كغم أرز
230JD	175JD	خاروف ١٢ كغم محشى ٤ كغم أرز
205JD	150JD	خاروف ١٠ كغم مشوي مع خضار
230JD	175JD	خاروف ١٢ كغم مشوي مع خضار
215JD	175JD	خاروف ١٠ كغم محشى ورق دوالبي
240JD	200JD	خاروف ١٢ كغم محشى ورق دوالبي
190JD	145JD	خاروف ١٠ كغم محشى فريكة
220JD	170JD	خاروف ١٢ كغم محشى فريكة
66.00JD	48.00JD	روستو فخد مع أرز وخضار
44.00JD	32.00JD	روستو كتف مع أرز وخضار
6.00JD	6.00JD	أجرة طبخ خاروف لكل كيلو لحم
44.00JD	32.00JD	منسف لحم ٢ ك بلدي اك أرز
9.00JD		رقبة محشية
3.50JD		أوزي صرر
44.00JD	6-4	ورق دوالبي كوسا مع كستاليتا
64.00JD	8-6	
84.00JD	8-12	
44.00JD	32.00JD	مقلوبة باللحمة
44.00JD	32.00JD	مقلوبة فول لحمة
44.00JD	32.00JD	فريكة باللحمة
44.00JD	32.00JD	أوزي باللحمة
44.00JD	32.00JD	قدرة باللحمة
44.00JD	32.00JD	كبسة باللحمة
44.00JD	32.00JD	مفتول باللحمة
44.00JD	32.00JD	مندي باللحمة
44.00JD	32.00JD	بريانى باللحمة
	16.00JD	سعر الكيلو الروماني
22.00JD		سعر الكيلو البلدي

# الإذن مُلاّت

## التي تُخَلِّد فِي الذاكِرَةِ.. وَرَاءَهَا أَيْادِي مَاهِرَةٍ



# خدماتنا



لتكون في الصدارة لا بد لك من أسلوب يميّزك عن الآخرين: أسلوب يفتح الأعين دهشة عندما تتأمل إبداعه؛ ويحرك النفس لتكشف السر الكامن وراءه، لدرك أن الابتكار جوهرة والإخلاص في العمل نهجنا، ولأننا نصر في بيروت للضيافة على اتخاذ مكان الصدارة بين منافسينا، سعينا لتقديم خدمات ضيافة متنوعة ضمن أعلى معايير الجودة، واهتمامنا بأسلوب التقديم وأليته؛ لتكون النتيجة في كل مرة مفعمة بالإبهار ومن خدماتنا التي نتميز بها:

- تقديم خدمات الضيافة والطعام إلى القوات العسكرية في مواقعهم
- تقديم حلول لوجستية متكاملة في مجال الضيافة تلبي متطلبات العملاء أيًّا كانوا وتحقق رغباتهم
- استيراد المُواد الأولية ذات الجودة العالية التي يحتاج إليها قطاع الضيافة
- تجهيز مطابخ للطهي على أرض الواقع بشكل مباشر لتقديم الخدمة بسرعة وسهولة إلى العملاء
- تقديم خدمات الطعام للمصانع والشركات الكبرى
- تقديم خدمات الضيافة والطعام إلى الطوائق الطبية على اختلاف أنواعها وفي مواقعها
- تقديم خدمات تعبئة الطعام وتغليفه ضمن أعلى معايير الجودة
- توفير طوائق مؤهلة ومدربة لتقديم خدمات الضيافة لمختلف المناسبات وفي كل الأوقات

## الفتنات

22.00JD	فتة مقدوس
24.00JD	فتة دجاج
24.00JD	فتة مسخن
22.00JD	فتة سبانخ
25.00JD	فتة شاورما

## المأكولات البيتية

17.00JD	محاشي كوسا وباذنجان (الكيلو)
22.00JD	كوسا شيخ المخشبي
42.00JD	ملفووف حجم ٢
30.00JD	فاصوليا بيضاء مع لحمة
25.00JD	بطاطاً محشية
22.00JD	أرضي شوكوي محشى لحمة
30.00JD	فول باللبن مع لحمة
25.00JD	ملوخية دجاج
22.00JD	فطيره دجاج
22.00JD	فطيره سبانخ

## الشوربات

8.00JD	شوربة عدس ا / لتر
10.00JD	شوربة خضار ا / لتر
10.00JD	شوربة فريكة ا / لتر
8.00JD	شوربة كوسا ا / لتر
10.00JD	شوربة فطر مع كريما / لتر
10.00JD	شوربة ذرة / ا لتر
10.00JD	شوربة بروكلي ا / لتر

## المفرزات

20.00JD	ورق دوالى مفرز ا كغم
12.00JD	شيش برك مفرز ٠ حبة
4.00JD	سمبوسك جبنة مفرزة ٠ حبات
4.00JD	سمبوسك هندي مفرزة ٠ حبات
4.50JD	سبرنج رول خضار ٠ حبات
5.00JD	كبة مفرزة للقلبي ٠ حبات
5.00JD	كبة لبنية مفرزة ٠ حبات

تضاف ١٦٪ ضريبة مبيعات





# الحلويات

عش السرايا

حلاوة جبن

وربات بالقشطة

وربات بالجبنية

ميني كيك

ميني تارت

ليزلي كيك

شوكلت كيك

وايت فورست كيك

تشيز كيك

تيراميسو

مهدلية كاسات

كريم كaramيل كاسات

ترايفل كاسات (فراولة، تيراميسو، شوكلت، مانجا، مكس بيري)

ميني اكلير (شوكلت، كاسترد، بستاشيو)

ام علي

ايس كريم بالموقع

كنافة بالموقع

سلطه فواكه